pelo valor unitário de R$ 74,02 (setenta e quatro reais e dois centavos), conforme
previsão do art. 134, XIII, “b” da Lei Municipal nº 15.563/1991, com limite de 1% da
receita bruta de serviços do período, nos termos do § 5º do referido artigo. Dessa
forma, o auditor lavrou a Notificação Fiscal no valor de R$ 217.692,78 (duzentos e
dezessete mil, seiscentos e noventa e dois reais e setenta e oito centavos).

Anexou: Planilha com as NFS-e (ID 3), Relação das notas para
cálculo da receita bruta (ID 4/ID 5), Valor da notificação fiscal (ID 6), Data de ciência
do Contribuinte (ID 7) e Imagem da Notificação Fiscal (ID 8).

Em 27/02/2025, o Contribuinte apresentou impugnação à